Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének

4/2016.(IV.6.) önkormányzati rendelete

A közösségi együttélés alapvető szabályairól 

és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről 

Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdése d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a./ pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A rendelet alapján lefolytatott eljárások során a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

2.§

(1) A rendelet alkalmazásában közösségi együttélés alapvető szabályainak a (2) – (3) bekezdésében meghatározott magatartások minősülnek.

(2) A község területén lévő ingatlanok tisztántartásáról az ingatlanok tulajdonosai, tényleges használói kötelesek gondoskodni, továbbá kötelességük, hogy ingatlanukat megműveljék, rendben tartsák, gyomtól, gaztól megtisztítsák.

(3) Az ingatlan előtti járda tisztántartása az ingatlan tényleges használójának, illetve tulajdonosának kötelessége. A tényleges használó, illetve a tulajdonos kötelessége a járda mellett növő gaz kiirtása, a járdára kinyúló ágak és bokrok megfelelő nyesése.

3.§

A 3.§-ban meghatározott közösségi együttélés alapvető szabályainak elmulasztása, megszegése esetén, annak elmulasztójával, megszegőjével szemben, amennyiben nem minősül szabálysértésnek, bűncselekménynek vagy magasabb szintű jogszabály nem írja elő közigazgatási bírság kiszabását, ötvenezer forintig terjedő helyszíni bírság vagy százötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírság szabható ki.

4.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 13/2015.(VIII.12.) önkormányzati rendelet.

Nemesbőd, 2016. április 5.
Simon Ferenc sk.






dr. Váradi Renáta sk.

polgármester








jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.

Nemesbőd, 2016. április 6.
dr. Váradi Renáta

jegyző

